П с к о в с к а я    о б л а с т ь
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОПОЧЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2024 г. № 89
принято на 8-й сессии
Собрания депутатов Опочецкого
муниципального округа первого созыва
             г. Опочка

Об утверждении промежуточного и ликвидационного баланса Контрольно-счетного управления муниципального образования «Опочецкий район»

В соответствии с частью 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа первого созыва № 43 от 17.11.2023 г. «О ликвидации Контрольно-счетного управления Опочецкого района», Собрание депутатов Опочецкого муниципального округа РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный разделительный (ликвидационный) баланс Контрольно-счетного управления муниципального образования «Опочецкий район» по состоянию на 14 февраля 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить прилагаемый разделительный (ликвидационный) баланс Контрольно-счетного управления муниципального образования «Опочецкий район» согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте Администрации Опочецкого района (https://opochka.gosuslugi.ru/).

Председатель Собрания депутатов
Опочецкого муниципального округа
первого созыва	            				                                  Т.В. Полянская

Глава Опочецкого муниципального округа			          	           Ю.А. Ильин